



# BES



# YARGIDA ADALET, BAĞIMSIZ, DEMOKRATİK TÜRKİYE İÇİN

27 – 30 EKİM 2008 TARİHLERİ ARASINDA  
4 GÜN BOYUNCA SAMSUN'DAN ANKARA'YA

# YÜRÜDÜK!

BÜRO EMEKÇİLERİ SENDİKASI



## Büro Emekçileri Sendikası olarak

### Yargı Emekçilerinin Sorun ve Talepleri için

27 Ekim 2008 tarihinde Samsun'dan başlattığımız

**"YARGI'DA ADALET, BAĞIMSIZ, DEMOKRATİK TÜRKİYE YÜRÜYÜŞÜMÜZÜ"**

Adalet Bakanlığı ile Sendikamızın Kurum İdari Kurulu Toplantısının yapıldığı

30 Ekim 2008 tarihinde Ankara'da, Adalet Bakanlığının önünde bitirdik.

## T A L E P L E R İ M İ Z

- 3717 sayılı yasanın "hakkaniyet" ve "adalet" ilkelerine uygun bir biçimde "yeniden" düzenlenerek, Havuz Parasının tüm Yargı Emekçilerine eşit şekilde dağıtılmasını,
- Yargı Emekçilerinin ekonomik, demokratik ve özlük haklarının; "adalet" ve "eşitlik" ilkeleri çerçevesinde "bütünlüklü" bir yasal düzenlemeyle çözüme kavuşturulmasını,
- Maaş ve ücretler konusunda 657 sayılı yasaya tabi kılınan Hakim ve Savcılar dışındaki Yargı Emekçilerinin, Disiplin Soruşturması ve Adli Kovuşturmalar söz konusu olduğunda 2802 sayılı yasaya tabi kılınması uygulamasından vazgeçilmesini,
- Yargı işkolundaki Eksik İstihdam sorununun "yeni" ve "kadrolu personel" alımı yoluyla çözülmesini,
- Atama ve Görevde Yükselmelerde "keyfiyetten" uzak davranılmasını,
- Yardımcı Hizmetler Sınıfına dahil olan: Hizmetli, Bekçi, Dağıtıcı, Mübaşir vb. kadrolarda görev yapmakta olan Yargı Emekçilerinin Genel İdare Hizmetleri sınıfına geçişlerinin sağlanmasını,
- 4/B ve 4/C statüsünde görev yapan Yargı Emekçilerinin Kadroya Alınmasını ve İnsanca Yaşayabilecekleri iş ortamının sağlanmasını,
- Ulusal Yargı Ağı Projesi (UYAP) ve Doküman Yönetim Sisteminin (DYS) teknolojik altyapıları gözden geçirilerek gereksiz işyoğunluklarına neden olmalarının engellenmesini, UYAP ve DYS nedeniyle oluşan işyoğunluğu dikkate alınarak yeni ve kadrolu personel istihdamının sağlanmasını, UYAP ve DYS'den kaynaklanan işyoğunluğunun Yargılama Sürecinin uzamasına neden olan aksaklıklarının ortadan kaldırılmasını, UYAP ve DYS'nin Bilgi Güvenliği konusundaki mahsurlarının giderilmesini,
- İşyoğunluğu nedeniyle; Yargı Emekçilerine uygulanan "Senelik İzin" gaspından vazgeçilmesini,
- Suçüstü Nöbetleri, Fazla Mesai gibi çalışmalar karşılığında Yargı Emekçilerine günün koşullarına uygun bir ücretin ödenmesini,
- Yargı Emekçilerinin Servis, Kreş, Ulaşım, Yiyecek ve Giyecek yardımları ile Lojman sorunlarının çözülmesini,
- Her adli yıl açılışında tüm yargı emekçilerine "bir maaş tutarında ikramiye" verilmesini,
- Banka Promosyon gelirlerinin tamamının tüm Yargı Emekçilerine "eşit" olarak dağıtılmasını,
- Yargı Emekçileri lehine yapılmasını talep ettiğimiz; yıllardır Hükümetlere, Adalet Bakanlığına ve Adalet Bakanlığı Kurum İdari Kuruluna ilettiğimiz sorunların çözümü konusunda artık adım atılmasını ve Adalet Bakanlığı'nın Yetkili olan Sendikamızla Toplu Sözleşme Masasına oturmasını talep ediyoruz.

İnsanca yaşam, mücadeleyle mümkündür. Bizler; Sendikamızla Adalet Bakanlığı arasında 30 Ekim 2008 tarihinde yapılan Kurum İdari Kurulu toplantısından önce olduğu gibi, bu tarihten sonra da Mücadeleci tavrımızın yükselerek süreceğinin bilinmesini istiyor;

**TÜM YARGI EMEKÇİLERİNİ, YARGI ALANINDA YETKİLİ VE BU ALANDA MÜCADELENİN TEK ADRESİ OLAN BÜRO EMEKÇİLERİ SENDİKASI ÇATISI ALTINDA BİRLEŞMEYE DAVET EDİYORUZ...**





## 27 EKİM 2008 YARGI'DA ADALET BAĞIMSIZ, DEMOKRATİK TÜRKİYE YÜRÜYÜŞÜMÜZ SAMSUN'DAN BAŞLADI...



Yürüyüş Kolunun en önde taşıdığı “Yargı’da Adalet Bağımsız, Demokratik Türkiye için Yürüyoruz” pankartının ardında; “Yargı’da Adalet İstiyoruz”, “Eşit İşe Eşit Ücret”, “Performans Yönetimine Hayır”, “Adalet Hizmetleri Tazminatı Arttırılsın”, “İMF Defol Bu Ülke Bu Halk Satılık Değil” dövizleri yer aldı.

Samsun Adliyesi önünde saat 12.30’da BES Genel Başkanı

Osman BİÇER tarafından yapılan Basın Açıklamasının ardından KESK Genel Eğitim ve Örgütlenme Sekreteri Akman ŞİMŞEK söz alarak Yargı’da Adalet Bağımsız, Demokratik Türkiye Yürüyüşünün günümüzdeki anlam ve önemine dikkat çekerek, 29 Kasım 2008 tarihinde, KESK’in de içerisinde yer alacağı Ankara eylemine çağrıda bulundu.

**Samsun Adliyesi önündeki Kitlesel Basın Açıklamasının ardından 2 kilometrelik bir yürüyüş gerçekleştiren Yürüyüş Kolumuz, yüzlerce kişinin katılımıyla ve coşkulu bir biçimde Samsun’dan uğurlandı.**

### YÜRÜYÜŞ KOLUMUZ HAVZA’DA...

Saat 14.30’da Havza’ya ulaşan Yürüyüş Kolumuz Havza Hükümet Konağına kadar gerçekleştirdiği yürüyüşün ardından Hükümet Konağı önünde Yargı Emekçilerinin taleplerini ifade eden Basın Açıklamasını gerçekleştirdi.



Havza Hükümet Konağı önünde Basın Açıklaması yapmamız Emniyet görevlileri tarafından engellenmeye çalışıldıysa da, Yürüyüş Kolumuzun disiplinli ve kararlı



tutumu, Emniyet görevlilerinin engelleme girişimlerine izin vermedi. Burada yapılan Basın Açıklamasında Emniyet’in tutumu da açıklıkla eleştirildi.

### YÜRÜYÜŞ KOLUMUZ AMASYA’DA...

Saat 15.00’da Havza’dan ayrılan Yürüyüş Kolumuz, 16.30 sularında Amasya’ya ulaştı ve Amasya Üniversitesi Rektörlüğü önünden Yavuz Selim Meydanı’na kadar bir yürüyüş gerçekleştirdi.



Yavuz Selim Meydanında KESK Amasya Şubeler Platformu tarafından büyük bir coşkuyla karşılanan Yürüyüş Kolumuz, Amasya Emniyetinin yürüyüşümüzü engelleme girişimlerini boşa çıkartarak Yargı Emekçilerinin taleplerini bir kez daha, Amasya’da, Yavuz Selim Meydanında dile getirdi.



Yavuz Selim Meydanında gerçekleştirilen Kitlesel Basın Açıklamasının ardından KESK Amasya Şubeler Platformunca konuk edilen Yürüyüş Kolumuz 27.08.2008 Pazartesi günü Amasya’da konakladı.



**Yargı’da Adalet Bağımsız, Demokratik Türkiye Yürüyüşümüz 27.10.2008 Pazartesi günü saat 12.30’da Samsun Adliyesi önünde yaptığımız Kitlesel Basın Açıklamasıyla başladı.**

Türkiye’nin dört bir yanından Samsun’a gelen Büro Emekçilerinden oluşan Yürüyüş Kolumuz 27.10.2008 Pazartesi günü



saat 11.30’da BES Samsun Şubesi önünden Samsun Defterdarlığına kadar yürüdü. Burada Samsun Defterdarlığı ve Samsun Vergi Dairesi Başkanlığı personeli olan Büro Emekçileriyle birleşen Yürüyüş Kolumuz daha sonra Samsun Adliyesine doğru yürüyüşe geçti.

Samsun’dan başlattığımız Yargı’da Adalet Bağımsız, Demokratik Türkiye Yürüyüşümüze; Samsun’da bulunan Sendikaların, Emek ve Meslek Örgütlerinin, Demokratik Kitle Örgütlerinin ve KESK Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Akman ŞİMŞEK’in katılımı ve desteği Kamuoyu tarafından önemli ve anlamlı bulundu.



## 28 EKİM 2008 YARGI'DA ADALET BAĞIMSIZ, DEMOKRATİK TÜRKİYE YÜRÜYÜŞÜMÜZ TURHAL, ZİLE VE TOKAT'TA...

### YÜRÜYÜŞ KOLUMUZ TURHAL'DA...

28.10.2008 Salı günü sabah saat 6.30'da uyanarak kahvaltı eden Yürüyüş Kolumuz, saat 7.30 sularında Amasya'dan ayrılarak, Tokat'ın Turhal ilçesine doğru yola çıktı.



Saat 9.15 sularında Turhal Hükümet Konağı önüne varan Yürüyüş Kolumuz, Turhal Adliyesinin de içinde yer aldığı Hükümet Konağı önünde Basın Açıklaması yaptı. Basın Açıklaması yapılırken Yürüyüş Kolumuz içerisinde belirlenen bir grup Yürüyüşçü, Turhal Adliyesi'ne girerek Bildirilerimizi dağıttı ve Yargı Emekçilerinin sorun ve talepleriyle ilgili görüşmelerde bulundu.



### YÜRÜYÜŞ KOLUMUZ ZİLE'DE...

Saat 10.15 sularında Turhal'dan ayrılan Yürüyüş Kolumuz, 11.00 sularında Tokat'ın Zile ilçesine ulaştı. Zile'de 1 kilometrelik bir mesafeyi alkış ve sloganlarla yürüyen, Yargı'da Adalet, Bağımsız, Demokratik Türkiye Yürüyüşü/Yürüyüş Kolu, Zile Adliyesinin de içinde yer aldığı Zile Hükümet Konağı ile Zile Vergi Dairesi Müdürlüğüne hakim bir yerde Basın Açıklamasını gerçekleştirerek, Yargı Emekçilerinin sorun ve taleplerini Zile halkıyla paylaştı.



Turhal'da olduğu gibi, Yürüyüş Kolumuz içerisinde belirlenen bir grup Yürüyüşçü Zile Adliyesi ve Zile Vergi Dairesini ziyaret etti.

Yürüyüş Kolundaki arkadaşlarımızın Turhal Adliyesi, Zile Adliyesi ve Zile Vergi Dairesi Müdürlüğünü ziyaretleri sırasında dağıttıkları bildiriler ve bu işyerlerinde kurulan yeni ve içten dostluklar, hem Turhal ve Zile'deki Kamu Emekçileri, hem de Yürüyüş Kolumuz için ayrı birer mutluluk kaynağı oldu.

### YÜRÜYÜŞ KOLUMUZ TOKAT'TA...

Saat 14.45'te Tokat'a ulaşan Yürüyüş Kolumuz Tokat Adliyesi önünden başlattığı Yürüyüşünü Tokat Cumhuriyet Meydanında tamamladı.

Tokat ilinde yaklaşık olarak 2 kilometrelik bir

yolu alkışlar ve sloganlarla yürüyen Yargı'da Adalet, Bağımsız, Demokratik Türkiye Yürüyüşü/Yürüyüş Kolumuz, Yürüyüş Güzergahı üzerinde KESK Tokat Şubeler Platformundan Mücadele Arkadaşlarımız da katılarak destek verdiler.



Tokat Valiliğinin hemen karşısında bulunan Cumhuriyet Meydanında yapılan Kitlesel Basın Açıklamasının ardından Yürüyüş Kolumuz, saat 16.00 sularında Tokat Öğretmenevinde konakladı.

Turhal, Zile ve Tokat'ta Yürüyüş Kolumuz tarafından hayata geçirilen eylemlilerimiz ve Basın Açıklamalarımız sırasında taşınan Pankart ve Dövizlerin eylemimize ayrı bir renk kattığını



ifade etmekten mutluluk duyuyoruz.

Yürüyüş Kolunun en önde taşıdığı "Yargı'da Adalet Bağımsız, Demokratik Türkiye için Yürüyüş" pankartının; Samsun-Havza-Amasya-Turhal-Zile-Tokat güzergahında çok dikkat çektiği ve tüm halk tarafından paylaşılan bu talepler nedeniyle Yürüyüş Kolumuza giderek artan bir desteğin oluştuğu kuşkusuzdur.



Yürüyüşümüzün ikinci gününde dikkate değer bulduğumuz önemli bir husus, Yürüyüşümüzün birinci gününde Havza ve Amasya'da yaşanan olumsuzlukların ardından Turhal-Zile-Tokat güzergahında da alınan polisiye önlemlerin giderek artmakta oluşuydu.

Yargı'da Adalet, Bağımsız, Demokratik Türkiye Yürüyüşümüz AKP iktidarını rahatsız etmiş olacak ki; Yürüyüş Kolumuzun güzergahı üzerinde bulunan il ve ilçelerde giderek artan bir baskı hissedilir hale gelmiştir.

Yürüyüş Kolumuz; Turhal'dan Zile'ye doğru gitmekte iken, Genel Başkanımıza Hakkari Şube Başkanımız Mahmut CEYHAN'ın Hakkari'den, Yozgat'ın Kadışehri ilçesine sürgün edildiği bilgisi ulaştırılmış ve bu bilgi Yürüyüş Kolumuza da aynı

anda aktarılmıştır.

Kamu Emekçilerine karşı yıllardır uygulanan tüm baskılara karşı olduğu gibi, Hakkari Şube Başkanımız Mahmut CEYHAN'a yönelik olarak uygulanan sürgün kararının da mücadelemizdeki kararlılığımızı geriletmeyeceği, aksine mücadelemizin yükseltileceği sürdürüleceği Genel Başkanımız Osman BIÇER tarafından ilk olarak Tokat'ta yapılan Basın Açıklaması sırasında açık bir biçimde ifade edilmiştir.

Biz, yıllardır her türlü baskıya, cezalara, sürgünlere göğüs geren Mücadeleci bir Emek Örgütü olarak Mahmut CEYHAN arkadaşımızı yalnız bırakmayacağız.

29 EKİM 2008

YARGI'DA ADALET BAĞIMSIZ, DEMOKRATİK TÜRKİYE YÜRÜYÜŞÜMÜZ ÇORUM'DA...

Yargı'da Adalet, Bağımsız, Demokratik Türkiye Yürüyüşü/Yürüyüş Kolumuz, 29.10.2008 Çarşamba günü saat 9.00'da Tokat'tan ayrılmış ve saat 14.00 sularında Çorum'a ulaşmıştır.



Çorum'da, KESK Çorum Şubeler Platformu, çeşitli Demokratik Kitle Örgütleri ve Demokrasi Güçlerince coşkulu bir biçimde karşılanan Yürüyüş Kolumuz saat 14.30 sularında Çorum Kapalı Spor Salonu önünden, Çorum'da bizi karşılayarak Yürüyüşümüze destek veren kurum ve kuruluşların temsilcileri ve üyeleriyle birlikte Çan Saat Kulesi Meydanı'na doğru yürüyüşe başlamıştır.



Saat 15.15 sularında Çan Saat Kulesi Meydanı'na ulaşan Yargı'da Adalet Bağımsız, Demokratik Türkiye Yürüyüşü Yürüyüş Kolumuz, eylemimize destek sunan katılımcılarla birlikte coşkulu bir Kitlesel Basın Açıklamasını hayata geçirmiştir.

Çorum'daki Kitlesel Basın Açıklamamızın sunuş konuşmalarını BES Çorum Şube Başkanı Satılmış AKKAYA yapmış, Kitlesel Basın Açıklamasında Genel Başkanımız Osman BIÇER ve KESK Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Akman ŞİMŞEK söz hakkı kullanmıştır.

Yürüyüş Kolumuzun Samsun'dan Ankara'ya doğru gerçekleştirdiği Yürüyüş Güzergahında bulunan 6 il (Samsun-Amasya-Tokat-Çorum-Kırıkkale-Ankara) ve 3 ilçe (Havza-Turhal-Zile) yapılan tüm Basın Açıklamalarında Yargı Emekçilerinin sorun ve talepleri ifade edilmiş ve Yargı Emekçilerinin sorunlarının çözümü ile İnsanca Yaşam taleplerinin gerçekleştirilebilmesi için Sendikamızca Mücadelelenin Yükseltileceğine vurgu yapılmıştır.





## YÜRÜYÜŞ KOLUMUZ KIRIKKALE'DE...



Yargı'da Adalet, Bağımsız, Demokratik Türkiye Yürüyüşü/Yürüyüş Kolundaki Mücadele Arkadaşlarımız, 30.10.2008 Perşembe günü sabah saat 5.00'da kalkmış, 6.00'a kadar kahvaltı etmiş ve saat 6.30'da Çorum'dan ayrılarak 9.15'te Kırıkkale'ye ulaşmıştır.



Kırıkkale'de, KESK Kırıkkale Şubeler Platformu, çeşitli Demokratik Kitle Örgütleri ve Demokrasi Güçlerince coşkulu bir biçimde karşılanan Yürüyüş Kolumuz saat 9.30 sularında Kırıkkale PTT'si önünden, Kırıkkale'de bizi karşılayarak Yürüyüşümüze destek veren kurum ve kuruluşların temsilcileri ve üyeleriyle birlikte Kırıkkale Adliyesine yürümüş, burada bir Basın Açıklaması yapmıştır.

Kırıkkale Adliyesi önünde, Yargı'da Adalet, Bağımsız, Demokratik Türkiye Yürüyüşü Yürüyüş Kolumuzla BES Kırıkkale Temsilcisi Muharrem DURAKCAN tarafından çiçek takdim edilmiştir.

Genel Başkanımız Osman BİÇER ve KESK Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Akman ŞİMŞEK tarafından Kırıkkale Adliyesi önünde yapılan Basın Açıklamasının ardından Yürüyüş Kolumuz Ankara'ya doğru yola çıkmıştır.

## YÜRÜYÜŞ KOLUMUZ ANKARA'DA...

Saat 12.15'te Ankara Demirtepe Metro Durağı önünde araçtan inen Yürüyüş Kolumuz, KESK ve KESK'e bağlı sendikaların Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri, Sendikaların, Meslek Örgütlerinin, Demokratik Kitle Örgütlerinin, Siyasi Partilerin ve Emek ve Demokrasi Güçlerinin Temsilcileri tarafından coşkuyla karşılanmıştır.



Saat 12.30 sularında Demirtepe Metro Durağı önünden yürüyüşe başlayan coşku ve disiplinli kitlemize yol güzergahında BES Ankara 2 Nolu Şube katılmış ve büyük bir coşkuyla yoluna devam eden Yürüyüş Kolumuz saat 13.00 sularında Kızılay Yeni Karamürsel Mağazası önüne varmıştır.



YKM önünde geniş katımlı bir kitle tarafından alkışlarla karşılanan Yürüyüş Kolumuz, eylemimize destek veren tüm Emek ve Demokrasi güçleriyle birlikte Adalet Bakanlığına yürümüştür.



Adalet Bakanlığı önünde Genel Başkanımız Osman BİÇER ve KESK Genel Sekreteri Emirali ŞİMŞEK tarafından birer Basın Açıklaması yapılmasının ardından, Ankara Adliyesinden Kamuran EMİR, Gaziantep Adliyesinden Ahmet POLAT, İstanbul Adliyesinden Rifat OĞUZ ve İzmir Adliyesinden Selma ŞEN'den oluşan Adalet Bakanlığı Kurum İdari Kurulu Heyetimiz saat 14.15'te alkışlarla ve sloganlarla Adalet Bakanlığına uğurlanmıştır.

Adalet Bakanlığı Kurum İdari Kurulu Heyetimizin Adalet Bakanlığına ulaşmasının ardından eyleme katılan tüm kitle Adalet Bakanlığı önünde Oturma Eylemine başlamıştır.

4 gün süren Yargı'da Adalet Bağımsız, Demokratik Türkiye Yürüyüşümüz sırasında Hakkari'den Yozgat/Kadışehri'ne sürgün edildiğini öğrendiğimiz Hakkari Şube Başkanımız Mahmut CEYHAN'ın sürgününün geri alınmasını talep eden bir pankartın da

taşındığı Ankara'daki eylemimiz sırasında sık sık "Baskılar Bizi Yıldırılmaz", "Sürgünler Bizi Durduramaz" sloganları atılarak Hakkari Şube Başkanımızın sürgün edilmesi protesto edilmiştir.

Yürüyüş Kolunun, 4 gün süren yürüyüşümüz boyunca en önde taşıdığı "Yargı'da Adalet Bağımsız, Demokratik Türkiye için Yürüyoruz" pankartının ardında sürdürülen Oturma Eylemi süresince; "Yargı'da Adalet İstiyoruz", "Eşit İşe Eşit Ücret", "Performans Yönetimine Hayır", "Adalet Hizmetleri Tazminatı Arttırılsın", "Adalet Yoksa Duruşma da Yok", "Emekçiyiz Haklıyız Kazanacağız", "İnsanca Yaşamak İstiyoruz", "Yaşasın İş Ekmek Özgürlük Mücadelemiz", "Üreten Biziz Yöneten de Biz Olacağız", "Söz Yetki Karar Çalışanlara", "Savaşa Değil Emekçiye Bütçe", "Yaşasın Emekçilerin Birliği Halkların Kardeşliği", "İMF Defol Bu Ülke Bu Halk Satılık Değil", "İMF Defol Bu Memleket Bizim", sloganlarıyla birlikte, Yargı Emekçilerinin sorun ve taleplerini ifade eden sloganlar sürekli bir biçimde ve gür bir sesle haykırılmıştır.

Oturma Eylemimiz Adalet Bakanlığı Kurum İdari Kurulu Heyetimizin saat 18.15 sularında Adalet Bakanlığından geri dönüşüne kadar sürdürülmüştür.

ADALET BAKANLIĞI KURUM İDARİ KURULU HEYETİMİZ

YÜRÜYÜŞ KOLUMUZLA BULUŞTU...

Adalet Bakanlığı Kurum İdari Kurulu Heyetimiz adına Gaziantep Adliyesinden Ahmet POLAT tarafından eyleme katılan Mücadele Arkadaşlarımıza Adalet Bakanlığıyla yapılan 4 saatlik Kurum İdari Kurulu Görüşmeleri hakkında bilgi verilmiştir.

Ahmet POLAT'ın açıklamalarının ardından Genel Başkanımız Osman BİÇER tarafından, Yargı'da Adalet, Bağımsız, Demokratik Türkiye Yürüyüşü/Yürüyüş Kolunda yer alan Mücadele Arkadaşlarımızın, Adalet Bakanlığı Kurum İdari Kurulu Heyetinde yer alan Yargı Emekçilerine ve yürüyüşümüze destek olan, katkı sunan tüm kişi, kurum ve kuruluşlara teşekkür edilmiş, Genel Başkanımızca önümüzdeki Mücadele Sürecine dair çeşitli açıklamalarda bulunularak eylemimiz sona erdirilmiştir.

Genel Başkanımızın 4 günlük yürüyüşümüzün ardından, eylemimiz sona ermeden hemen önce, Adalet Bakanlığı önünde yaptığı son açıklamasında ifade ettiği: "*Şimdi bizim üzerimize düşen en önemli görev ve sorumluluk; Adalet Bakanlığıyla Sendikamız Kurum İdari Kurulu Heyeti arasında imzalanan Kurum İdari Kurulu Tutanağında yer alan kazanımların hayata geçirilebilmesi, Yargı Emekçilerinin İnsanca Yaşam taleplerinin gerçekleştirilebilmesi için hep birlikte, el ele, omuz omuz Mücadeleyi yükseltmektir*" sözleri önümüzdeki döneme dair mücadelenin ipuçlarını vermiştir...





4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanununun 22. maddesi uyarınca Adalet Bakanlığı Kamu İşveren Vekilleri ve Büro Emekçileri Sendikalarından oluşturulan Kurum İdari Kurulu 30.10.2008 Perşembe günü saat 14.00'de Adalet Bakanlığı'nda toplanarak 14.10.2008 tarihli tutanakla belirlenen gündem maddelerini ve 30.04.2008 tarihli toplantıda yer alan gündem maddeleri hakkında yapılan işlemleri gözden geçiren görüşmüştür.

#### 1-Nisan 2008 Kurum İdari Kurul Kararları ile ilgili işlemlerin değerlendirilmesi;

Nisan 2008 Kurum İdari Kurul toplantısında alınan kararlar değerlendirildi 2008 yılı açılan atama izinlerinin büyük bir kısmının tamamlandığı, 3717 sayılı yasaya ilişkin çalışmanın devam ettiği, görevde yükselme sınavının yapıldığı, unvan değişikliği sınavının ise 2008 yılı sonuna kadar yapılacağı belirtildi.

#### 2-4688 sayılı Yasanın uygulanmasında karşılaşılan sorunlar;

Sendika temsilcileri tarafından 80 sayılı genelgeye rağmen sendikal izinlerin kullanılmasına ilişkin olarak bazı yerlerde münferit olayların yaşandığı ve bu izin kullanılmamasında sıkıntı olduğu sendika temsilcileri tarafından bildirildi. Bakanlığımızca 80 sayılı genelgenin yürürlükte olması nedeniyle bu konuda yeni bir genel yazıya ihtiyaç olmadığı ancak, sorun olan yerlerin ve bizzat olayların bildirilmesi durumunda ilgili birimin uyarılması yönünde görüş bildirildi.

#### 3- Personel eksikliği ve çalışma koşulları;

Sendika temsilcileri tarafından personel eksikliği nedeniyle mevcut personel üzerindeki psikolojik baskının arttığı, yasa değişikliklerinin iş yüklerini bir kat daha artırdığı, komisyon için rotasyon olmaması nedeniyle dengesiz dağılım olduğu belirtildi. Bakanlığımızca 2008 yılı açılan atama izinleri doğrultusunda atamaların yapıldığı, ancak yeniden yapılacak açılan taleplerine gerekçe olması bakımından sendika tarafından çalışma saatleri, iş yoğunluğu, iş dağılımı gibi konularda istatistikî çalışma yapılabileceği savcılık mahkemeler arasında dengesiz dağılım var ise bu hususunda adaleti iş dağılımı için somut olarak bildirilebileceği belirtildi. Komisyon içi rotasyona ilişkin ön çalışma yapılması yönünde görüş birliğine varıldı.

Sendika temsilcileri tarafından fiziki ortamların yeterli olmadığı adliye girişlerinde personele üst arama yapıldığı, sosyal çalışmacılar için (psikolog, pedagoğ ve sosyal çalışmacı) görüşme odası ayrılmadığı ve bu kişilerin adliye dışında ailelerle görüşmeye gittiklerinde 3717 sayılı yasa kapsamında yol ücreti ödemediği belirtildi. Bakanlığımızca sosyal çalışmacılar için adliyelerde görüşme ve çalışma odalarının temini için genel yazı yazıldığı yine 3717 sayılı yasadaki değişiklik yapılmasına ilişkin çalışma esnasında söz konusu kişilerin de yasa kapsamına alınması yönünde görüş bildirildi.

Sendika temsilcileri tarafından bilgisayarların eski olması çalışma hızının düşük olması nedeniyle UYAP kullanımı sırasında sorunlar yaşandığı, tarayıcıların eksik ve yetersiz olduğu, yetki kısıtlaması nedeniyle evrakın eveliyatının görülmeyeceği, Adli Sicil İstatistik Genel Müdürlüğüne istenilen istatistikî bilgilerin UYAP'tan alınmadığı merkeze alınmasının uygun olacağı belirtildi. Bakanlığımızca donanım eksikliğinin 2009 yılında giderileceği belirtildi. Adli sicil istatistik genel müdürlüğüne istenilen verilerin eski usulda adliyelerden istenilmeyerek merkezden alınması hususunda görüş birliğine varıldı.

Mustafa KOCAM  
Ayhan TOSUN  
Bürol ERDEM

#### 4- Özlük hakları;

Sendika temsilcileri tarafından maaşların düşük ve dengesiz olduğu belirtilerek 657 sayılı yasadaki yarğı hizmetleri sınıfı oluşturulması talebinde bulunuldu. Bakanlığımızca maaşların yükseltilmesi gerektiği yarğı hizmetleri sınıfı oluşturulmasına ilişkin talep yönünden 657 sayılı yasadaki değişiklik yapılmasının zor olduğu ancak, yeni personel reformu çalışmalarında personel sınıflandırılması olarak bu konuda talepte bulunulabileceği belirtildi.

3717 sayılı yasadaki anayasa mahkemesinin iptal kararını nedeniyle yapılacak düzenlemede herkesin eşit olarak yararlanabileceği bir çalışma yapılması bunun kazanılmış bir hak olduğu 3717 sayılı yasadaki ½'lik payın ek ödemeye engel olmayacak şekilde yeniden düzenlenmesi gerektiği sendika temsilcileri tarafından belirtildi. Bakanlığımızca ek ödeme ile 3717 sayılı yasadaki kaynaklanan ½ payın birlikte ödenmesinin mümkün olmadığı, 3717 sayılı yasaya ilişkin yasal düzenleme yapılması da 15 Aralık 2008 tarihi itibarıyla personelimizin ek ödemenin yararlanmasında yasal bir engel bulunmadığı, fazla mesai uygulamasındaki 3 katı ibaresinin 5 katına çıkarılması yönünde çalışma yapılabileceği belirtildi.

Sendika temsilcileri tarafından adalet hizmetleri tazminatının uzun süredir aynı oranda ve düşük miktarda olduğu belirtildi. Bakanlığımızca yan ödeme karamamesi yapılırken özellikle Maliye Bakanlığı nezdinde adalet hizmetleri tazminatının artırılması hususunda çalışma yapılacağı belirtildi.

Sendika temsilcileri tarafından banka promosyonları ödenmesine ilişkin olarak bazı mahallerde %30 oranında kesinti yapılarak dağıldığı belirtildi. Bakanlığımızca her ne kadar Başbakanlık genelgesinde %30 oranında kesinti yapılabileceği belirtilmiş ise de prensip olarak tamamının dağıtılmasından yana olduğu sorun olan yerlerle bire bir görüşülerek sorunun giderilebileceği belirtildi.

Sendika temsilcileri tarafından 657 sayılı yasanın 4/C kapsamında çalışanların sendikalara üye olması ve üyelik aidatlarının kesilmesi talebinde bulunuldu. Bakanlığımızca konuya ilişkin olarak Danıştay 5. dairesinin 09/04/2008 tarih ve 2006/5868 Esas 2008/2009 Karar sayılı ilamı nedeniyle yapılacak bir işlemin bulunmadığı belirtildi.

Sendika temsilcileri tarafından mübaşirlerin genel idare hizmetleri sınıfına alınmaları yönünde talepte bulunuldu. Mübaşirlerin yalnızca Bakanlığımız bünyesinde istihdam edilmeleri nedeniyle genel idare hizmetleri sınıfına alınmaları yönünde çalışma yapılması için mutabakata varıldı.

Sendika temsilcileri tarafından suçüstü nöbetlerine ilişkin yasal düzenleme yapılması ve nöbet karşılığının ödenmesi talebinde bulunuldu. Bakanlığımızca daha önce yapılan yasal düzenlemenin yürürlükten kaldırılması nedeniyle bu hususun fazla mesainin artırılması yoluyla giderilmesi yönünde görüş bildirildi.

Sendika temsilcileri tarafından fiilen bilgisayar kullananlara yıpranma tazminatı ödenmesi ve zabıt katiplerinin veri hazırlama ve kontrol işletmeni kadrosuna geçirilmesi yönünde talepte bulunuldu. Bakanlığımızca Bakanlar Kurulu kararı ile zabıt katiplerinin yıllara yayılarak veri hazırlama ve kontrol işletmeni kadrosuna geçirilebileceği yönünde görüş bildirildi. Veri hazırlama ve kontrol işletmeni kadrosunda bulunanlara ödenen tazminatın zabıt katipli kadrosunda çalışanların da faydalandırılması yönünde görüş birliğine varıldı.

#### 5- Sosyal Haklar;

Ulaşım ve kreş konusundaki çalışmaların devam ettiği belirtilerek 2009'dan itibaren ulaşım konusunun bütün büyük şehir statüsündeki illerde yaygınlaştırılması yeni adliye binalarındaki kreşlerin faaliyete geçirilmesi ve bu konuda Bakanlıkça çalışma yapılması hususunda görüş birliğine varıldı.

#### 6-Görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavı;

Sendika temsilcileri tarafından mübaşirlikten zabıt katipliğine geçecekler ile yazı işleri müdürleri olabileceklerin aynı görevde yükselme yazılı sınavına tabi tutuldukları belirtilerek yazılı sınavlarının farklılaştırılması talebinde bulunuldu. Bakanlığımızca sınav sorularının farklılaştırılıp farklılaştırılmayacağı hususunda araştırılacağı ve mümkünse bu konuda çalışma yapılacağı, 2008 yılı içerisinde görevde yükselme sınavının yapıldığı unvan değişikliği sınavının da yapılacağı belirtildi.

Bu tutanak üç nüsha düzenlenerek, birlikte imza altına alındı.30.10.2008

Mustafa KOCAM  
Ayhan TOSUN  
Bürol ERDEM

Enver KAYA  
Ahmet POLAT  
Selma ŞEN

Kamuran EMİR  
Rifat OĞUZ

Mustafa KOCAM  
Ayhan TOSUN  
Bürol ERDEM  
Enver KAYA  
Ahmet POLAT  
Selma ŞEN  
Kamuran EMİR  
Rifat OĞUZ

# TÜM YARGI EMEKÇİLERİNE ÇAĞRIMIZDIR!

16 yıldır Yargı Emekçilerinin ekonomik, demokratik, sosyal ve özlük hakları için hep birlikte, el ele, omuz omuza, yan yana mücadele ediyoruz.

16 yıl önce "Memurlar Sendika Kuramaz", "Memurlar Hak Arayamaz" diyenlere inat, 1992 yılının Şubat ayında Tüm Yargı Sen'i kurduk; "Kapıkulu Değil Yargı Emekçisiyiz" diyerek sendikal mücadeleye atıldık.

**İnsanca yaşam mücadelesinde bir avuç Yargı Emekçisi olarak biz de varız dedik. Yargının Bağımsızlığını ve Hukukun Üstünlüğünü savunduk.**

Sendikal mücadeleye başlar başlamaz, baskılarla, cezalarla ve sürgünlerle karşılaştık. Baskıların, cezaların, sürgünlerin karşısında dimdik ayakta durduk, mücadele ettik, bedel ödedik ama eğilmedik, teslim olmadık, direndik. Hukuk tanımaz uygulamalar karşısında açtığımız tüm davaları kazandık, sürgünleri ve cezaları geri aldık.

Tüm Yargı Sen'le onbinlerce Yargı Emekçisinin umudu olduk, alanlara çıktık, iş bırakma eylemleri yaptık, taleplerimizi haykırdık, binlerce Yargı Emekçisini örgütledik ve haklı taleplerimizle BES'i kurarak Mücadelemizi geleceğe taşıdık, Yargı Emekçilerinin geleceği olduk.

Zorlu mücadele günlerinde esamesi okunmayan, sesi soluğu duyulmayan "Sarı Sendikalar" hükümetlerin desteğiyle birbiri ardına kuruldu. Bu "Sahte Sendikalar" Emekçilerin mücadelesini bölerek, İMF'nin, Dünya Bankasının ve Dünya Ticaret Örgütü'nün ülkemize dayattığı Kölelik Yasalarının TBMM'den geçmesine destek oldular.

Uluslararası sermayenin figüranı olmaktan utanmayan, ülkemizin tüm yeraltı ve yerüstü zenginlikleri yerli ve yabancı sermayeye peşkeş çekilirken sesini çıkarmayan, kölelik yasalarına, "yüzde 2'lik maaş zamlarına evet" demekten sıkılmayan bu "Yandaş Sendikalar", kendi üyelerinin ve onların çocuklarının geleceğini bile satmaktan geri durmadılar.

Uzun sözün kısası, Yargı Emekçilerinin Umudunu büyüten ve Mücadelesini temsil eden sendikal örgüt dün Tüm Yargı Sen'di, bugün Tüm Yargı Sen'i ve onun Mücadele Geleneğini içinde barındıran Büro Emekçileri Sendikasıdır.

Çünkü; tıpkı, Emek Sen, Turizm Sen, Tüm Banka Sen, Tüm Maliye Sen, Tüm Sosyal Sen gibi Tüm Yargı Sen'de Büro Emekçileri Sendikasının çatısı altında birleşmiştir.

**Değerli Yargı Emekçileri;**

Tüm Yargı Sen'den günümüze Yargı İşkolunda Mücadelenin tek adresidir BES.

Eğilip bükülmeyen, rüzgar nereden eserse oraya dönmeyen, 16 yıldır ödenen tüm bedellere rağmen Yargı Emekçilerinin hak ve çıkarlarını savunan tek sendikadır BES.

2006 yılında, Yargı Yılı açılışında, Yargı Emekçilerinin sorunlarını ve taleplerini iletmek üzere "Eşit İşe Eşit Ücret, Yargıda Adalet Yürüyüşünü" 3 Eylül'de İzmir'den başlatarak, Manisa, Balıkesir, Bursa ve Eskişehir üzerinden 6 Eylül'de Ankara'ya, Adalet Bakanlığı'na, barikatları aşa aşa ileten sendikadır BES.

2008 yılının Ekim ayında; "Yargı'da Adalet, Bağımsız, Demokratik Türkiye" şiarıyla Samsun'dan yola çıkarak, Havza, Amasya, Turhal, Zile, Tokat, Çorum ve Kırıkkale üzerinden Ankara'ya Yargı Emekçilerinin sorun ve taleplerini taşıyan, Adalet Bakanlığı'nın, Kamuoyunun ve Siyasi İktidarın gündemine damgasını vuran sendikadır BES.

**>>> GÜCÜNÜ GÖR,**

**>>> GÜCÜNE GÜÇ KAT,**

**>>> İŞİNE, EKMEĞİNE VE GELECEĞİNE SAHİP ÇIK,**

**>>> BES'TE ÖRGÜTLEN VE HAKLARIN İÇİN MÜCADELE ET...**

**Değerli Yargı Emekçileri,**

BES olarak, Yargı Emekçilerinin sorunlarının çözümü konusunda atmış olduğumuz adımların çokta büyük olmadığını farkındayız. Henüz Yargı Emekçilerinin tüm sorunlarının çözülmediğini biliyor, görüyoruz. 16 yıllık mücadelemize rağmen daha yolun başındayız. Yargı Emekçilerinin tümünü, henüz mücadeleye katabilmiş değiliz.

Biz "Haklar Yasalardan Önce Gelir" şiarıyla sendikalarımızı kurup mücadele ederken, iktidarlara el ele vererek, Mücadelemizi 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu ile cendereye alan "Sahte Sendikalar" hala iktidar borazanlığı yapmaya devam ediyor. Hala her yıl 15-30 Ağustos tarihleri arasında yapılan Toplu Görüşmelerde "Toplu Görüşme Masasının Figüranı" oluyor. Hala o Toplu Görüşme Masasında "Kamu Emekçilerinin Hak ve Çıkarlarını" iktidarlara peşkeş çekiyor. Biz 4688 sayılı "Sahte Sendika Yasasına" karşı da, fiili ve meşru temelde mücadelemizi sürdürmeye devam ediyoruz.

Bunun içindir ki; bir tek Yargı Emekçisinin bile BES çatısının dışında kalmaması için tüm Şube ve Temsilciliklerimizle birlikte büyük bir özveriyle çalışıyor, emek veriyor, çaba sarfediyoruz.

**Değerli Yargı Emekçileri,**

Ücret adaletsizlikleri hala devam ediyor. İşyerlerimizdeki çalışma koşulları her gün daha da zorlaşıyor, Yargı İşkolunda görev yapan personel sayısı giderek azalıyor, işyükümüz artıyor, biriken dava dosyaları dolaplara sığmıyor, kazanılmış haklarımıza göz dikiliyor, havuz paramız elimizden alınmaya çalışılıyor, sofralarımızdaki ekme her geçen gün daha da küçülüyor, yaşam biz Yargı Emekçileri için her geçen gün daha da çekilmez hale geliyor.

**Artık gerçekleri görme zamanıdır,**

**Bizi yoksulluğa mahkum edenler, bize İnsanca Yaşam Koşulları vermeyecekler. Biz haklarımızı birleşen ve yükselen Mücadelemizle alacağız.**

**İnsanca bir yaşam, Onurlu bir gelecek için tek yol; BES'te örgütlenmek ve birlikte mücadele etmektir.**

BES'in 27 Ekim 2008 Pazartesi günü Samsun'dan başladığı ve Havza-Amasya-Turhal-Zile-Tokat-Çorum-Kırıkkale üzerinden 4 gün süren uzun bir yürüyüşün ardından Ankara'da Adalet Bakanlığı önünde sona erdirdiği "Yargı'da Adalet, Bağımsız, Demokratik Türkiye Yürüyüşü" Yargı Emekçilerinin yolunu açıyor, Yargı Emekçilerine umut veriyor, güç katıyor. BES'le birlikte yan yana, omuz omuza sürdürdüğümüz mücadelemiz ses getiriyor.

Yargı Emekçilerinin tüm sorunları bu eylemin ardından gerçekleştirilen Kurum İdari Kurulu Toplantısında masaya yatırılıyor. Yargı'da adalet, Eşit İşe Eşit Ücret Mücadelemiz kararlılıkla sürüyor.

Adalet Bakanlığı, BES'in kararlı ve direngen mücadelesi sonucunda; Yargı Emekçilerinin sorunlarını görmek ve taleplerini karşılamak üzere harekete geçmek zorunda kalıyor.

Sendikamız BES Adalet Bakanlığında Çoğunluk Sendikası, Yetkili Sendika olduğu için 30 Ekim 2008'de Sendikamızla Kurum İdari Kurulu (KİK) Toplantısına katılan Adalet Bakanlığı yetkilileri, BES'in Yargı Emekçilerine yönelik talepleri için çözüm arayışına giriyor.

**Değerli Yargı Emekçileri,**

Haklarımız ve geleceğimiz için BES'te örgütlenelim, Onurlu bir Yaşam için İnsanca Yaşam Ücreti, Ülkemiz ve Çocuklarımız için Güvenli bir Gelecek mücadelemizi birlikte yükseltelim.

**Bir avuç kum alıp yerden, bir camın yüzüne savursak, kum dağılıp gider, cam yerinde kalır.  
Bir avuç kum alıp yerden, bir mendilin içine doldurup sıkıca bağlasak, sonra cama vursak, cam kırılır, kum kalır.  
Milyonlarca kum tanesi gibiyiz, milyonlarca güçsüz, yoksul, aç insanız. Milyonlarca işçi ve emekçiyiz.  
Bizi birbirimize sıkıca bağlayacak olan örgütümüzdür.**

**>>> GÜÇLÜ SENDİKA,**

**>>> KİTLESEL MÜCADELE,**

**>>> İNSANCA YAŞAM İÇİN,**

**>>> BES'TE ÖRGÜTLENELİM...**



**Yargı'da Adalet, Bağımsız, Demokratik Türkiye için Samsun'dan Ankara'ya yürünen 4 günlük Yol'dan izlenimler...**



**'Adalet ve demokrasi' talebi Ankara'da**  
BES'in "Yargıda Adalet, Bağımsız, Demokratik Türkiye" yürüyüşü taleplerin bakanlığa iletilmesiyle sonuçlandı.

**BES Ankara'ya yürüyor**  
KESK'e bağlı Büro Emekçileri Sendikası (BES) tarafından düzenlenen ve BES Genel Başkanı Osman Biçer'in bizzat katıldığı "Yargıda adalet, bağımsız, demokratik Türkiye" adı 4 gün sürecek Ankara yürüyüşü, Samsun'dan başladı.

**BES'in ortak yürüyüş çağrısı**  
BES Genel Başkanı Osman Biçer, Ankara'da düzenlenen basın toplantısında, "Yargıda Adalet, Bağımsız, Demokratik Türkiye" sloganıyla yürüyüşün ortak yürüyüş olduğunu belirtti.

**BES Samsun'dan Ankara'ya yürüyecek**  
BES Samsun Şubesi Başkanı Mustafa Çelebi, "Yargıda Adalet, Bağımsız, Demokratik Türkiye" sloganıyla Ankara'ya yürüyüşe çıktıklarını belirtti.



**'Sizimize kulak verin'**  
BES Genel Başkanı Osman Biçer, Ankara'da düzenlenen basın toplantısında, "Yargıda Adalet, Bağımsız, Demokratik Türkiye" sloganıyla yürüyüşüne devam ediyor.

**BES yargıda adalet istiyor**  
BES Genel Başkanı Osman Biçer, Ankara'da düzenlenen basın toplantısında, "Yargıda Adalet, Bağımsız, Demokratik Türkiye" sloganıyla yürüyüşüne devam ediyor.

**Adalet yürüyüşçüleri Ankara'da**  
Samsun'dan Ankara'ya yürüyüşüne devam eden Adalet yürüyüşçüleri, Ankara'da düzenlenen basın toplantısında, "Yargıda Adalet, Bağımsız, Demokratik Türkiye" sloganıyla yürüyüşüne devam ediyor.

**Büro emekçileri Ankara yolunda**  
Büro Emekçileri Sendikası üyeleri, Ankara'da düzenlenen basın toplantısında, "Yargıda Adalet, Bağımsız, Demokratik Türkiye" sloganıyla yürüyüşüne devam ediyor.

**Krizin faturası emekçilere çıkıyor**  
BES Genel Başkanı Osman Biçer, Ankara'da düzenlenen basın toplantısında, "Yargıda Adalet, Bağımsız, Demokratik Türkiye" sloganıyla yürüyüşüne devam ediyor.

**'Ek ödemeler fiyasko oldu'**  
BES Genel Başkanı Osman Biçer, Ankara'da düzenlenen basın toplantısında, "Yargıda Adalet, Bağımsız, Demokratik Türkiye" sloganıyla yürüyüşüne devam ediyor.

**BES, davanın peşini bırakmıyor**  
BES Genel Başkanı Osman Biçer, Ankara'da düzenlenen basın toplantısında, "Yargıda Adalet, Bağımsız, Demokratik Türkiye" sloganıyla yürüyüşüne devam ediyor.

**BES'li Başkana sürgün**  
BES Genel Başkanı Osman Biçer, Ankara'da düzenlenen basın toplantısında, "Yargıda Adalet, Bağımsız, Demokratik Türkiye" sloganıyla yürüyüşüne devam ediyor.

**Büro emekçileri yürüyüşüne hazırlanıyor**  
BES Genel Başkanı Osman Biçer, Ankara'da düzenlenen basın toplantısında, "Yargıda Adalet, Bağımsız, Demokratik Türkiye" sloganıyla yürüyüşüne devam ediyor.

**Büro emekçileri Ankara'ya yürüyecek**  
BES Genel Başkanı Osman Biçer, Ankara'da düzenlenen basın toplantısında, "Yargıda Adalet, Bağımsız, Demokratik Türkiye" sloganıyla yürüyüşüne devam ediyor.

**'Demokratik Ankara Yürüyüşü' başlatılacak**  
BES Genel Başkanı Osman Biçer, Ankara'da düzenlenen basın toplantısında, "Yargıda Adalet, Bağımsız, Demokratik Türkiye" sloganıyla yürüyüşüne devam ediyor.

**BES Samsun'dan yürüyüş başlattı**  
BES Samsun Şubesi Başkanı Mustafa Çelebi, "Yargıda Adalet, Bağımsız, Demokratik Türkiye" sloganıyla Ankara'ya yürüyüşe çıktıklarını belirtti.

**Büro çalışanları dert küpü**  
BES Genel Başkanı Osman Biçer, Ankara'da düzenlenen basın toplantısında, "Yargıda Adalet, Bağımsız, Demokratik Türkiye" sloganıyla yürüyüşüne devam ediyor.

**'Sendikacılar 'adalet' için yürüyor'**  
Sendikacılar, "Yargıda Adalet, Bağımsız, Demokratik Türkiye" sloganıyla yürüyüşüne devam ediyor.

**'Sendikacılar 'adalet' için yürüyor'**  
Sendikacılar, "Yargıda Adalet, Bağımsız, Demokratik Türkiye" sloganıyla yürüyüşüne devam ediyor.

**'Sendikacılar 'adalet' için yürüyor'**  
Sendikacılar, "Yargıda Adalet, Bağımsız, Demokratik Türkiye" sloganıyla yürüyüşüne devam ediyor.

**Yoksulluk ve Güvencesizlik Kaderimiz değil, Örgütlenelim, Mücadele Edelim, Kazanalım...**



BES Büro Emekçileri Sendikası - Özel Sayı - 69 10 Kasım 2008  
Sahibi Sendika Adına Osman Biçer Genel Başkan • Yazı İşleri Müdürü • Musa Sever Genel Basın Yayın Halkla İlişkiler Sosyal ve Dış İlişkiler Sekreteri  
• Yönetim Yeri: Mesrutiyet Caddesi No. 31/4 Kızılay - Ankara  
Tel 0.312 425 63 79 - 425 65 06 - 425 62 08 - 425 63 21 - 425 61 82 • Web: www.bes.org.tr • e-mail: bes@bes.org.tr  
Baskı Mattek Matbaacılık Basım Yayın Tanıtım • Tic. San. Ltd. Şti. G.M.K. Bulvarı 83/23 - 32 Maltepe / Ankara • Tel: 0.312 229 15 02 pbx • e-mail: mattekmatbaa@yahoo.com

